Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO ABERTURA DOS ENVELOPES COM AS PROPOSTAS DE PREÇOS TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017

• Ofício ao Banco do Brasil

• RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 010/17
RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 011/17

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 46EBCF3436C0E072EB29D6E64288344F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CONVOCAÇÃO

ABERTURA DOS ENVELOPES COM AS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação em exercício da Prefeitura Municipal
de João Dourado – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que em face da
expiração do prazo recursal referente à fase de habilitação, convoca as empresas habilitadas
na Tomada de Preço nº 002/2017, referente ao objeto “Prestação serviços de coleta,
transporte e destinação dos resíduos sólidos de origem domiciliar, comercial e industrial,
pintura de meio-fio Mecanizada e Manual, Varrição Mecanizada de Ruas, bem como a
operação do depósito de resíduos sólidos deste Município”, a participarem da sessão de
abertura dos envelopes com as “PROPOSTAS DE PREÇOS”, a ser realizada no dia 06 de
Outubro de 2017, às 9h, na sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de João
Dourado – Bahia, localizada na Rua Dr. Mário Dourado, nº. 16, 1º Andar, Centro, João
Dourado – Bahia, CEP: 44.920-000. João Dourado – Bahia, em 03 de Outubro de 2017.
Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação
em exercício.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D522BE788DCCC498E5F327EBF56E935

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ – 13.891.510/0001-48
GABINETO DO PREFEITO

Celso Loula Dourado
Prefeito do Município de João Dourado-BA

Exmo. Sr. Edmilson

Banco do Brasil

Informamos que não foi informada na lei orçamentária de 2017dotação
específica pra para o fundo municipal de saúde e, portanto o município autoriza o
banco do brasil  a cadastrar dotação zero até que a próxima que a próxima lei
orçamentária de 2018 entre em vigor.

__________________________                  _____________________________

Celso Loula Dourado                                    Claudio Vanderley Loula Dourado

Prefeito                                                          Secretário de Saúde

CPF - 100.742.365-04                                   CPF - 686.965.745-91

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO.
Rua Dr. Mario Dourado, nº16, 1º andar –Centro – João Dourado-BA.Fone: (74)3668.1020.
E-mail: pmjd@joaodourado.ba.gov.br

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8A75AC55600FA87F52F62A3BF803B1D9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Credenciamento

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 46EBCF3436C0E072EB29D6E64288344F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00307 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 46EBCF3436C0E072EB29D6E64288344F

		2017-11-30T18:21:44-0300